
PRAVIDLA SOUTĚŽE „Extra hra o 50x 10 000 Kč“ 
 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) soutěže „Extra hra o 50x 10 000 Kč“ (dále jen 
„soutěž“): 
 
I. Vyhlašovatel a organizátor soutěže 

Vyhlašovatelem a organizátorem soutěže je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 866/69, Vokovice,  
160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7424, IČO: 
264 93 993 (dále jen „vyhlašovatel“). 

 
II. Místo a doba trvání soutěže 

1. Soutěž je určená pro stávající a všechny nové členy Sazka Klubu, kteří se jimi stanou v době konání soutěže, 
tj. naplní podmínky účasti v soutěži uvedené v čl. III. těchto pravidel (dále jen „soutěžící“). 

2. Soutěž probíhá na prodejních místech s terminálem SAZKA uvedených v bodě 3, a to od středy 8.2.2023 
do neděle 5.3.2023, dle otevírací doby prodejních míst s terminálem SAZKA (dále jen „doba trvání soutěže“).  

3. Prodejní místa s terminálem SAZKA (dále jen „místo soutěže“): 
 
                              Seznam míst soutěže viz Příloha 1 
 

 
III. Podmínky účasti v soutěži jsou:  

1. Být plně registrovaným členem v Sazka Klubu, včetně autorizace telefonního čísla nebo emailu uvedeného  
v registračním formuláři a zároveň být držitelem Sazka karty. 

2. Načíst Sazka kartu nebo se identifikovat telefonním číslem, pod nímž je člen registrován v Sazka Klubu, a 
to na prodejním místě s terminálem SAZKA v místě a době trvání soutěže, tj. nejpozději do 5.3.2023 včetně.  

3. Podmínkou účasti v soutěži není zaplacení jakéhokoli účastnického vkladu.  
4. Do soutěže budou zařazena čísla Sazka karet soutěžících, kteří splnili shora popsané podmínky účasti  

v soutěži.  
5. Každá Sazka karta může být zařazena do soutěže maximálně 100x.  
6. V případě, že existuje důvodné podezření na zneužití, či manipulaci se Sazka kartou, či obcházení pravidel 

soutěže, je vyhlašovatel oprávněn vyloučit soutěžícího ze soutěže Extra hra o 50x 10 000 Kč, či mu 
zablokovat jeho Sazka kartu.  

7. Účastí v soutěži potvrzuje soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly soutěže. 
 
 
 

IV. Průběh soutěže: 
1. Soutěžící načte Sazka kartu, nebo se identifikuje telefonním číslem, pod nímž je registrován v Sazka klubu,  

a to na prodejním místě s terminálem SAZKA v místě soutěže. V případě identifikace prostřednictvím 
registrovaného telefonním čísla se obsluha prodejního místa soutěžícího doptá na jeho jméno a příjmení, 
v případě shody s údaji uvedenými při registraci do Sazka klubu obsluha pokračuje ve splnění požadavku 
zákazníka. 

2. Počty načtení karty, nebo identifikace pomocí registrovaným tel. čísla zákazníka se sčítají na jednotlivých 
místech soutěže.  

3. Čísla karet, nebo registrovaná tel. čísla, která byla použita pro identifikaci jsou systémem zaznamenávána. 
4. V den slosování soutěže, tj. ve středu 8.3.2023, budou vybrána všechna čísla Sazka karet členů Sazka 

Klubu, kteří splnili podmínky účasti v této soutěži a budou identifikována. Následně bude vylosováno padesát 
výherců a deset náhradníků, pro případ, že by výherce nesplnil podmínky pro výplatu výhry. 

5. Jeden soutěžící může získat výhru 10 000 Kč pouze jednou v průběhu této soutěže. 
 
V. Výhry v soutěži: 

1. Výhry v soutěži jsou následující: 
 

50x 10 000 Kč 
 

2. Výherce bude o výhře informován prostřednictvím jeho registrované emailové adresy nebo registrovaného 
telefonního čísla, nejpozději do 7 dnů po slosování.  

3. Podmínky pro výplatu výhry jsou: Do 7 dnů od informování o výhře pomocí chytrého telefonu, PC, nebo jiného 
zařízení výherce aktivuje zaslaný hypertextový odkaz na internetovou stránku www.sazka.cz a na tomto 
odkaze zatočí virtuálním „Bonusovým kolem“, které výherci vygeneruje nárok na vyplacení výhry na prodejním 
místě SAZKA (seznam je dostupný zde: https://www.sazka.cz/mapa). Výhra musí být následně na prodejním 
místě SAZKA vyzvednuta do 7 dnů od vygenerování nároku na její vyzvednutí. 

4. V případě nesplnění podmínek pro výplatu výhry bude informace o výhře (hypertextový odkaz) zaslán 
prvnímu, nebo dalšímu náhradníkovi v pořadí. 

5. Tato soutěž má povahu hry a odměny tudíž nejsou právně vymahatelné. 
 

http://www.sazka.cz/
https://www.sazka.cz/mapa


VI. Informace ke zpracování osobních údajů 
1. Vyhlašovatel v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžícího v rozsahu tak, jak jsou 

soutěžící registrováni do Sazka Klubu (tj. jméno, příjmení, email nebo telefonní číslo, číslo Sazka karty), a to 

za účelem umožnění jeho účasti v soutěži, jeho kontaktování s informacemi o průběhu soutěže, o výhře či 

statusu náhradníka, předání odměny či případného vyřízení stížností apod. U výherců může vyhlašovatel také 

pořídit a zveřejnit jeho fotografie spolu s jeho křestním jménem a krajem, ve kterém bydlí, za účelem 

marketingové a PR prezentace vyhlašovatele. Právním základem pro toto zpracování je plnění smlouvy, jejíž 

smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účasti v soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem 

administrace soutěže zpracovávány po dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení, za marketingovým a 

PR účelem pak po dobu nejdéle 12 měsíců od pořízení fotografického záznamu.  

2. Na fotografii s výhercem bude užita a šířena podobizna výherce spolu s jeho křestním jménem, názvem kraje, 

ve kterém bydlí, a výši odměny, kterou v soutěži vyhrál. Fotografie bude vyhlašovatelem použita na webových 

stránkách vyhlašovatele či Sazka Klubu, v newsletterech vyhlašovatele, na sociálních sítích (např. Facebook, 

Instagram, YouTube) či v magazínu vyhlašovatele, a to jak bylo již výše uvedeno, nejdéle po dobu 12 měsíců 

od pořízení fotografie. 

3. Osobní údaje soutěžícího může vyhlašovatel předat vybranému spolehlivému partnerovi v pozici zpracovatele 

osobních údajů, která by pro soutěž zajišťovala administrativní a technickou podporu.  

4. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů vyhlašovatelem jsou dostupné na webu 

osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí další informace ke 

zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv soutěžícího, které mu dává obecné nařízení na 

ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz 

osobních údajů, právo na omezení zpracování, či právo podat proti vyhlašovateli jakožto správci stížnost). 

 
VII. Závěrečná ustanovení  

1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat  
a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy vyhlašovatele a bere na vědomí informace  
o zpracování osobních údajů.  

2. Na odměny v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je 
vyloučeno. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě 
dodatku a zveřejněno v těchto pravidlech. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí 
věty. Vyhlašovatel nenese zodpovědnost za jakékoli škody způsobené v souvislosti s užíváním výher. 
Vyhlašovatel soutěže neodpovídá za případné kvalitativní či funkční vady odměny. 

3. Účastník soutěže nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 
4. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže,  

a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo 
vyloučení jakéhokoli soutěžícího z soutěže bez nároku na jakoukoli kompenzaci, a to zejména z důvodu 
nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního 
řádu České republiky, jednání, které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení vyhlašovatele 
způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování ze 
strany soutěžícího jako je např. manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem 
výsledky soutěže. Rozhodnutí podle tohoto článku je vyhlašovatel oprávněn učinit kdykoliv v průběhu soutěže, 
a to až do okamžiku předání výher. Dospěje-li např. vyhlašovatel k závěru, že výherce získal odměnu v rozporu 
s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení soutěžícího ze soutěže i po jejím skončení. 
Provozovatel neodpovídá za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží (bez 
ohledu na to, zda k tomu došlo v důsledku lidského pochybení či technické závady) ani za jakékoli technické 
problémy či závady vzniklé v průběhu soutěže. 

 
   
V Praze dne 1.2.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 - prodejní místa s terminálem SAZKA (místa soutěže) 
 

TERMINAL ID NAZEV PROVOZOVNY ULICE Č.P. MESTO 

11041001 SAZKA a.s. Obchodní 111 ČESTLICE 

11041009 SAZKA a.s. Plzeňská (OC Nový Smíchov) 233/8 PRAHA 5 - SMÍCHOV 

11041015 SAZKA a.s. Roztylská 2321/19 PRAHA 4 - CHODOV 

11502202 LEKO Příbram, s.r.o. náměstí 17. listopadu 295 PŘÍBRAM - PŘÍBRAM VII 

11505201 Van Hoa Nguyen Prusíkova 2436/1 PRAHA 5 - STODŮLKY 

11506701 Jana Havlová Sladkovského (stánek)   ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM 

11510003 TABÁK TRAFICON - Lidl Unhošť Pražská 484 UNHOŠŤ 

11510007 TABÁK TRAFICON - OC Řepy Praha Makovského I. Makovského 1349/2a PRAHA 6 - ŘEPY 

11510009 TABÁK TRAFICON - BILLA Unhošťská 505 VELKÁ DOBRÁ 

11512001 Ivan Reichenauer náměstí Komenského 1725 DOBŘÍŠ 

11601019 VALMONT CR, spol. s r.o. Jeremiášova 1239/7a PRAHA 5 - STODŮLKY 

11601037 VALMONT CR, spol. s r.o. - Billa Vestec Vídeňská 679 VESTEC 

11601041 VALMONT CR, spol. s r.o. - Billa Komořany Kyslíková (BILLA) 2225/2 PRAHA 4 - MODŘANY 

11601042 VALMONT CR, spol. s r.o. - Stará Celnice Praha V celnici (pasáž Billa) 1031/4 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 

11601045 VALMONT CR, spol. s r.o. - OC Kolín Ovčáry Ovčáry 304 OVČÁRY 

11601048 VALMONT CR, spol. s r.o. - Billa, Park Kbely Mladoboleslavská 347 PRAHA 9 - KBELY 

11602814 Relay M-TRAFIK s.r.o. Opatovská (vestibul metra C-Háje) 870/21 PRAHA 4 - HÁJE 

11602876 Relay M-TRAFIK s.r.o. - metro Palmovka 2 Na Žertvách (vest. metra B-Palmovka) 860/28 PRAHA 8 - LIBEŇ 

11633101 Hana Prušáková - P+K Dr. E. Beneše 811 KRALUPY NAD VLTAVOU - LOBEČEK 

11633401 Hana Holá - Průmyslové zboží nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74 ŘEVNICE 

11640030 Lagardere Travel Retail, a.s. Klapkova 545/11 PRAHA 8 - KOBYLISY 

11640073 Lagardere Travel Retail, a.s. - Quadrio Spálená 2121/22 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 

11640074 Lagardere Travel Retail, a.s. - Libeň II Českomoravská 316/24 PRAHA 9 - VYSOČANY 

11650201 Drahomíra Mlejnková Komenského náměstí 210 NOVÉ STRAŠECÍ 

11661201 Richard GREGOR - TEREL Tilleho náměstí 792/2 PRAHA 5 - HLUBOČEPY 

11670506 TABÁK TRAFICON Masarykovo náměstí 15 BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

11670539 TABÁK TRAFICON Vítězná 2957 KLADNO 

11670545 TABÁK TRAFICON Jaroslava Šípka - stánek 486 STOCHOV 

11670573 TABÁK TRAFICON Na Petřinách 1945/55 PRAHA 6 

11703006 Marcela Adámková s.r.o. Tilleho náměstí (BILLA) 793/1 PRAHA 5 - HLUBOČEPY 

11703011 Marcela Adámková s.r.o. Skuteckého (BILLA) č. ev. 49/3 PRAHA 6 - ŘEPY 

11748417 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK (LIDL) R. Těsnohlídka 420/5 ČÁSLAV - ČÁSLAV-NOVÉ MĚSTO 

11750087 Žabka - potraviny Černokostelecká 585/124 ŘÍČANY 

11751501 Ing. Tomáš Vyskočil spol. s r.o. - Potraviny Vyskočil Kyjevská 507/5 PRAHA 6 - DEJVICE 

11756001 Martin Churý - Potraviny Matex Václava Rabase 869 KLADNO 

11757401 Ing. Jiří Vorel Hlavní 280 SULICE - ŽELIVEC 

11757701 Albert Česká republika, s.r.o. Švehlova 1391/32 PRAHA 10 - HOSTIVAŘ 

11765212 Žabka - potraviny Starostrašnická 418/49 PRAHA 10 - STRAŠNICE 

11765902 Ivana Jandová náměstí F. X. Svobody (stánek)   MNÍŠEK POD BRDY 

11768201 Hana Królová Rudé armády 554 MNÍŠEK POD BRDY 

11771203 JPServis, a.s. - PONT Kolín Rorejcova 573 KOLÍN - KOLÍN IV 

11771208 JPServis, a.s. - PONT Praha metro Střížkov Vysočanská (stanice metra Střížkov)   PRAHA 9 - STŘÍŽKOV 

11773601 Tran Tho Nguyen - PLUS Jip To Li Ke škole 1389 MNÍŠEK POD BRDY 

11780306 KORUNA PB s.r.o. Kozárovice 162 KOZÁROVICE 

11787501 Pavel Serňuk Lidická (p.č. 1722/2)   VLAŠIM 

11791301 Thi Hanh Nguyen - Potraviny Inspektorská Inspektorská 392 NYMBURK 

11820401 Milena Francová Ostravská 3056 KLADNO - KROČEHLAVY 

11821901 Jitka Krupičková Pražská 110 KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY 

11845601 TelEric, s.r.o. Pražská 67/3 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

11859801 Helena Poděbradská Tyršova 69 MĚSTEC KRÁLOVÉ 

11877601 Pohřební služba Fric s.r.o. Hlaváčkovo náměstí 225/4 SLANÝ 

11878201 Libor Kulhavý - Sportbar Barvířova 623 JÍLOVÉ U PRAHY 

11912301 Petr Mareš Jedličkova (ČS PRIM na p.č. st. 2503)   LYSÁ NAD LABEM 

11913620 MOL Česká republika, s.r.o. Rožmitál pod Třemšínem (ČS PHM) 118 ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM 

11913662 MOL Česká republika, s.r.o. Americká (ČS MOL)   KLADNO - KROČEHLAVY 

11913666 MOL Česká republika, s.r.o. Türkova - do Prahy (ČS MOL)   PRAHA 4 - CHODOV 

11913696 MOL Česká republika, s.r.o. Záluží 165 ZÁLUŽÍ 

11915403 PEAL a.s. Karlovo náměstí 2097/10 PRAHA 2 - NOVÉ MĚSTO 

11915404 PEAL a.s. Vršovická 1527/68b PRAHA 10 - VRŠOVICE 

11915406 PEAL a.s. Veltruská 815 KRALUPY NAD VLTAVOU - LOBEČEK 

11915408 PEAL a.s. Plzeňská 344/1 PRAHA 5 - SMÍCHOV 

11915417 PEAL a.s. - Don Pealo Chlumecká 765/6 PRAHA 9 - ČERNÝ MOST 

11915418 PEAL a.s. - Don Pealo Toušeňská 2042 ČELÁKOVICE 

11915430 PEAL a.s. - Don Pealo Petržílkova 2835/7 PRAHA 5 - STODŮLKY 

11915432 PEAL a.s. - Don Pealo Hornoměcholupská 763/123 PRAHA 10 - HORNÍ MĚCHOLUPY 

11915435 PEAL a.s. - Don Pealo Nádražní 2127 BENEŠOV 

11915449 PEAL a.s. - Don Pealo Jabloňová 2137/13 PRAHA 10 - ZÁBĚHLICE 

11958701 Jiřina Kubicová - ČS EuroOil Pražská 530 TÝNEC NAD SÁZAVOU 

11961901 ČS OMV Praha 5 - Lenka Štičková K Barrandovu 1053/10 PRAHA 5 - HLUBOČEPY 

11966102 Warman s.r.o. Sibřina (ČS PHM) 234 SIBŘINA 

11971001 Jindřiška Holečková, NÁPOJE - TABÁK Tyršova 1789 LYSÁ NAD LABEM 

11972302 Ing. Jiří Hloušek Pražská (ČS BENZINA) 947 MNÍŠEK POD BRDY 

11972501 Šárka Zlínská U Přeložky (ČS BENZINA)   ÚVALY 

11972502 Šárka Zlínská Černokostelecká (ČS BENZINA) 1903/1 ŘÍČANY - RADOŠOVICE 

11973401 J+S tabák, s.r.o. Vítězná 534/16 PRAHA 1 - MALÁ STRANA 

11973601 Pavel Bittner U Chirany 105 TEHOVEC 

11978601 Marija Kratochvílová - Kiosek Věra K Libuši 129/2 PRAHA 4 

11986601 Tomáš Adamec Kostelecká (ČS BENZINA)   NERATOVICE - LOBKOVICE 

11990103 Zdeněk Brož - OMV 5. května 1640/65 PRAHA 4 - NUSLE 

11991301 Radovan Ulrich Dělnická 2515/16 KOLÍN 

11995602 Aujeský, s.r.o. - ČS Galon Uhlířské Janovice Jungmannova 873 UHLÍŘSKÉ JANOVICE 

11998402 ZEROGAS LITAVA s.r.o. 5. května (ČS PHM) 397 MĚŠICE 

11999101 MARRY CZ s.r.o. - ČS KONTAKT Plazy (ČS PHM)   PLAZY 

12610401 Ivana Chocholoušková "Trafika u Světa" Vrchlického (stánek)   TŘEBOŇ 



12619801 SPILIT s.r.o. Horní Brašov 759 TÝN NAD VLTAVOU 

12620602 PEAL a.s. Lannova tř. 1461/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ BUDĚJOVICE 6 

12621013 TABÁK TRAFICON - Albert Tábor Soběslavská Soběslavská 3045 TÁBOR 

12621015 TABÁK TRAFICON - Albert Milevsko Blanická Blanická (Retail park)   MILEVSKO 

12623305 Lagardere Travel Retail, a.s. (Inmedio) Pražská tř. (IGY centrum) 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ BUDĚJOVICE 3 

12626605 VALMONT CR, spol. s r.o. Bohumila Böhma (OC) 2321/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ BUDĚJOVICE 7 

12626608 VALMONT CR, spol. s r.o. Chýnovská 3049 TÁBOR 

12630701 Tesco Stores ČR a.s. - Písek Nádražní 2590 PÍSEK - BUDĚJOVICKÉ PŘEDMĚSTÍ 

12630705 Tesco Stores ČR a.s. - ČS Tábor Soběslavská 3038 TÁBOR 

12637301 Jitka Lhotová Masarykova 341 MILEVSKO 

12637901 Pavel Sosna Náměstí 134 VOLARY 

12638001 Martina Machová nám. Republiky 45 NOVÉ HRADY 

12639001 VTH, s.r.o. Lidická 1081 STRAKONICE 

12702011 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Toužínská 199 DAČICE - DAČICE IV 

12702012 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Husova tř. (Kaufland)   ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ BUDĚJOVICE 2 

12703701 KARPO CZECH s.r.o. Žižkova 255 PACOV 

12816801 Václava Nováková Masarykovo náměstí 78 MIROVICE 

12903201 Pavel Hanek Trocnovská 801 TRHOVÉ SVINY 

12923309 PAP OIL Křemže Spojovací (ČS) 468 KŘEMŽE 

12923501 Jaroslav Servít 5. května 1540 HUMPOLEC 

12925601 Vladislav Svoboda Nová Houžná 2025 STOŽEC 

12925602 Vladislav Svoboda 1. máje 534 VIMPERK - VIMPERK II 

12928102 Domiro, s.r.o. U Hřebčince 2581 PÍSEK - BUDĚJOVICKÉ PŘEDMĚSTÍ 

13602411 ING. FRANTIŠEK KRÁL Plzeňská 989/3 ROKYCANY 

13604905 Zdeňka Králová Gerská 1247/34 PLZEŇ 

13605901 Alena Hessová nám. Aug. Němejce 150 NEPOMUK 

13613705 Tomáš Král Domažlická OC TESCO 888 KLATOVY 

13617901 Jiří Běl Benešova třída 1083 NÝŘANY 

13619504 PEAL a.s. Hrádecká 1310 SUŠICE - SUŠICE II 

13619505 PEAL a.s. Marie Majerové 2241 SOKOLOV 

13619506 PEAL a.s. Sokolovská 2164 TACHOV 

13619508 PEAL a.s. Chebská (TESCO) 870/23 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - ÚŠOVICE 

13627701 Erika Dvořáková nám. ČSM 1074 CHODOV 

13628301 Huong Can Thi Thanh náměstí Svobody 37 PLANÁ 

13631101 Lukáš Herget náměstí Generála Píky 2213/16 PLZEŇ - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ 

13632901 Luboš Švelch náměstí Svobody 28 SUŠICE 

13707201 Milan Matějka - ZVEMA Hlavní 413 TLUČNÁ 

13712104 PressMedia, spol. s.r.o. Zálužská 1194 TŘEMOŠNÁ 

13712106 PressMedia, spol. s.r.o. Plzeňská 900 STOD 

13718408 JIP východočeská, a.s. Hroznatova 484/9 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - ÚŠOVICE 

13818401 Laguna Domažlice s.r.o. náměstí Míru 65 DOMAŽLICE - MĚSTO 

13910201 VSP Tank, s.r.o. Domažlická 168 PLZEŇ 

13914609 PAP OIL Nalžovské Hory Stříbrné Hory 138 NALŽOVSKÉ HORY 

13915002 Martin Pavel Dlouhá Ves (ČS RoBiN OIL)   DLOUHÁ VES 

13920503 TOP TANK s.r.o. Klatovská 507/173 PLZEŇ - LITICE 

13922301 MP TRADE INVEST, s.r.o. Klatovská (ČS PHM)   PLÁNICE 

13926301 Martina Čejková Šlovice (ČS BENZINA) 131 DOBŘANY 

13927801 Ivana Schäferová Nepomuk (ČS BENZINA) 537 NEPOMUK 

13928501 HSBS Service, s.r.o. Losiná (ČS PRIM) 291 LOSINÁ 

13930701 Jan Hodan Kozinova 158 DOMAŽLICE - HOŘEJŠÍ PŘEDMĚSTÍ 

13931401 Marek Kočandrle Rokycanská (ČS DEA) 1162/62 PLZEŇ - LOBZY 

13932501 Jakub Čejka Na Vinici 1333 STŘÍBRO 

14605301 ALENA TOMÁŠKOVÁ Čs. armády 68 FRÝDLANT V ČECHÁCH 

14625102 Lagardere Travel Retail, a.s. U Nádraží 965/6 ÚSTÍ NAD LABEM - ÚSTÍ NAD LABEM-CENTRUM 

14629101 Jaroslava Maderová Mánesova 1580 ČESKÁ LÍPA 

14635035 TABÁK TRAFICON Mírová 74 MIMOŇ 

14635046 TABÁK TRAFICON B. Egermanna (KAUFLAND) 881 NOVÝ BOR - ARNULTOVICE 

14635059 TABÁK TRAFICON Marie Majerové 2165/20 LITOMĚŘICE - PŘEDMĚSTÍ 

14635062 TABÁK TRAFICON Na Průtahu (Albert) 1856 KADAŇ 

14635091 TABÁK TRAFICON U Přehrady (stánek u TESCO)   JABLONEC NAD NISOU 

14640401 Jana Prokopová Husova 2216/16 CHOMUTOV 

14645202 Pavel Černý Komenského (stánek)   CVIKOV 

14654013 PAJAK s.r.o. Pražská 122 LOUNY 

14660801 TR-Schön s.r.o. Obchodní 536 ŠTĚTÍ 

14664001 Tabáček s.r.o. náměstí 5. května 56 LIBOCHOVICE 

14725610 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Přívozní 1158 LOVOSICE 

14801301 Margita Machová - knihkupectví - ALFA Mírové náměstí 73 POSTOLOPRTY 

14808107 Stanislav Charamza Valdštejnská 2117 LITVÍNOV - HORNÍ LITVÍNOV 

14831101 Dana Hessová Tovární 131/10 DUBÍ 

14917010 MOL Česká republika, s.r.o. Krkonošská (ČS) 917 DESNÁ - DESNÁ III 

14921201 MARKET POINT CZ, s.r.o. Východní (ČS BENZINA)   RUMBURK 

14921401 DALAJ s.r.o. Labe (ČS) 696 MALÁ SKÁLA 

14924205 PASOIL s.r.o. Osecká 1470/163 DUCHCOV 

14930001 KONTAKT - služby motoristům, spol. s r.o. Mydlářská (ČS KONTAKT)   LIBEREC X-FRANTIŠKOV 

14930101 Iveta Kypová Litvínov-Záluží (ČS BENZINA)   LITVÍNOV 

14932801 Kristýna Tlachová S. K. Neumanna 2159 LITVÍNOV - HORNÍ LITVÍNOV 

14936101 Dana Štrbová Markvartice 19 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ 

14936202 Marek Čepelák Panenský Týnec (ČS BENZINA)   PANENSKÝ TÝNEC 

15613903 Mr. Tobacco s.r.o. Klicperovo nám. 60 CHLUMEC NAD CIDLINOU 

15614001 VALMONT CR, spol. s r.o. Rooseweltova (obch. dům)   CHRUDIM 

15614002 VALMONT CR, spol. s r.o. Mařákova (bus.nádr) 1198 LITOMYŠL - LITOMYŠL-MĚSTO 

15614301 Tomáš Vilímek Skálova 66 TURNOV 

15621801 Jitka Bílková náměstí Míru 144/92 SVITAVY - MĚSTO 

15629307 TABÁK TRAFICON Riegrovo náměstí 51 SEMILY 

15630601 Zefyr Náchod s.r.o. Krámská 30 NÁCHOD 

15631201 ATILA POCHOP s.r.o. Masarykovo náměstí 327 NOVÁ PAKA 

15634701 Věra Barnetová Kostelní 9 DOBRUŠKA 



15634901 Daniel Svoboda Arnošta Heidricha 25 JAROMĚŘ - JOSEFOV 

15635501 Martina Brádlerová Náměstí Dr. Karla Kramáře 229 VYSOKÉ NAD JIZEROU 

15637501 Real DM s.r.o. Vítězství (stánek)   SLATIŇANY 

15639101 Miroslav Pešout nám. T.G. Masaryka 199 CHOTĚBOŘ 

15644708 TOBACCO DC s.r.o. Masarykovo náměstí 1124 NOVÝ BYDŽOV 

15644901 Gabriela Dostálová Sokolská 581 HRADEC KRÁLOVÉ - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 

15702210 KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí 5. května 2 ČERVENÝ KOSTELEC 

15702218 KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí Podhomolí 1555 CHOCEŇ 

15721414 PressMedia, spol. s.r.o. T. G. Masaryka 2003 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 

15721416 PressMedia, spol. s.r.o. Orlická 245 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 

15805301 Ing. Milan Smola T. G. Masaryka 102 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 

15808501 Jindřich Cink Strážní 35 LANŠKROUN 

15829601 Šárka Šírová Horní Rokytnice 449 ROKYTNICE NAD JIZEROU 

15905003 Agro Žamberk a.s. Dolní Dobrouč (ČS PHM) 124 DOLNÍ DOBROUČ 

15911701 Daniel Horníček Lánovská 1511 VRCHLABÍ 

15915201 Tank ONO, s.r.o. Milovice u Hořic (ČS TANK ONO) 88 MILOVICE U HOŘIC 

15917801 Roman Krejčíř Svitavská 1080/52 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ - PŘEDMĚSTÍ 

15918119 MOL Česká republika, s.r.o. Jana Zajíce 781 PARDUBICE - STUDÁNKA 

15921502 VOTAVA CZ s.r.o. Košumberk 121 LUŽE 

15921901 JAN ŠPATENKA A SYN, společnost s ručením omezeným Libřice 91 LIBŘICE 

15922101 Dagmar Štěpánková Průmyslová 481 PARDUBICE - PARDUBIČKY 

15924401 Michaela Krátká Pražská, směr z centra (ČS BENZINA)   NOVÁ PAKA 

15925206 EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Slatiňanská 261 NASAVRKY 

15927801 Marten invest s.r.o. Horní Dehtov (ČS) 39 TŘEBIHOŠŤ - HORNÍ DEHTOV 

15927901 Tomáš Zemaník Rudé armády (ČS BENZINA) 1435 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

15927903 Tomáš Zemaník Rudé armády (ČS BENZINA) 1437 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

15931502 Top Station s.r.o. Urbanice 100 URBANICE 

15932202 MARRY CZ s.r.o. 5. května (ČS PHM) 1492 LOMNICE NAD POPELKOU 

15935402 Mgr. Radka Strnádková Býšť 177 BÝŠŤ 

16604301 Jaroslav SOJKA Komenského nám. 19/5 IVANČICE 

16616301 Dobromila Foltýnová - RENNO Masarykovo náměstí 157 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

16617302 Gustav Jokl Komenského 579 LYSICE 

16620661 VALMONT CR, spol. s r.o. Benešova 1257/11 JIHLAVA 

16620669 VALMONT CR, spol. s r.o. Masarykovo náměstí 82 VELKÁ BÍTEŠ 

16620676 VALMONT CR, spol. s r.o. Dobšická (NC BILLA) 3929/4 ZNOJMO 

16628111 Lagardere Travel Retail, a.s. Chelčického 229/1 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 6 

16636901 PAVLÍK LEO s.r.o. Dlouhá 664 SLUŠOVICE 

16640801 Ivana Hladká Vinohradská 35 STRÁŽNICE 

16644207 PEAL a.s. Konečná 452/23 DRŽOVICE 

16644208 PEAL a.s. Blanenská 2030/2 KUŘIM 

16644210 PEAL a.s. třída 3. května 1170 ZLÍN - MALENOVICE 

16644902 Ing. Josef Čepl České armády 3540 KROMĚŘÍŽ 

16651606 TABÁK TRAFICON Vídeňská 132/100 BRNO - DOLNÍ HERŠPICE 

16651608 TABÁK TRAFICON nám. Republiky 2631/12 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 

16653602 EvFan s.r.o. Sušilovo náměstí 56/34 ROUSÍNOV 

16653702 Kateřina Mrkůsová - Trafika Masarykovo náměstí 62/41 KYJOV 

16656501 Lubomír Pala Masarykovo náměstí 32/31 BOSKOVICE 

16665701 Ilona Policarová Masarykovo náměstí 4333/68 JIHLAVA 

16666401 Lucie Bojková nám. Komenského (stánek) 158 HLUK 

16673227 TOBACCO DC s.r.o. Minoritská 476/12 BRNO - BRNO-MĚSTO 

16703801 Iva Kepáková Horní náměstí 817 SLAVIČÍN 

16735510 PressMedia, spol. s.r.o. Olomoucká 4619/120 PROSTĚJOV 

16739703 Albert Česká republika, s.r.o. Východní 1352 STARÉ MĚSTO 

16739704 Albert Česká republika, s.r.o. Tkalcovská 869/1 BRNO - ZÁBRDOVICE 

16739709 Albert Česká republika, s.r.o. Znojemská 1383 TŘEBÍČ - HORKA-DOMKY 

16747801 DAILY BROKER s.r.o. náměstí Míru 177 NIVNICE 

16751601 U sv. Huberta, s.r.o. Hlavní 968 DOLNÍ BOJANOVICE 

16755101 DL - KM TRADE CZ s.r.o. Havlíčkova 814/67 KROMĚŘÍŽ 

16811801 Věra Nunvářová Masarykovo nám. 15 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 

16813501 Michael Bureš Masarykovo náměstí 105 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

16819701 Alena Petrželková Kubíčkova 1115/8 BRNO - BYSTRC 

16837601 Jiří Peterka Libušina třída 580/4 BRNO - KOHOUTOVICE 

16848501 Obec Kostice Nová 142/2 KOSTICE 

16907401 TRAKO spol. s r.o. Hrádecká (ČS TRAKO) 160 SLAVIČÍN - HRÁDEK NA VLÁRSKÉ DRÁZE 

16908102 Oldřich Svoboda - SVA Třebíč M. Majerové (ČS SVA) 297 TŘEBÍČ - TÝN 

16932304 MVD, spol. s r.o. Hodonínská (ČS MVD) 1819 DUBŇANY 

16933614 MOL Česká republika, s.r.o. Zábraní 1538 NAPAJEDLA 

16933620 MOL Česká republika, s.r.o. třída 1. Máje (ČS MOL) 3095 BŘECLAV 

16933702 Jitka Vedrová Vratislavovo náměstí 122 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

16935711 UNIXAN s.r.o. Pivovarská 553 UHERSKÉ HRADIŠTĚ - JAROŠOV 

16940201 Irena Němcová Plumlovská 381 PROSTĚJOV - DOMAMYSLICE 

16941302 VILUKO trade s.r.o. Branišovice 167 BRANIŠOVICE 

16942801 Petr Fassmann Radostín nad Oslavou 257 RADOSTÍN NAD OSLAVOU 

16947601 Jana Dostálová Kaštanová (ČS BENZINA)   BRNO - HORNÍ HERŠPICE 

16949801 Darina Juráčková Za Loukama 257 VELKÁ BÍTEŠ 

16953201 KAMAOIL s.r.o. Ivančická (ČS EUROOIL) 222 MORAVSKÝ KRUMLOV 

16953603 SILMET HP, a.s. Lípa 277 LÍPA 

16955101 Tomáš Blažek Slavatovská 451 TELČ - TELČ-ŠTĚPNICE 

17602301 Marek Daňa Jablůnka 32 JABLŮNKA 

17616201 TAKT - services and consulting, s.r.o. náměstí Míru 7 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

17616403 Lagardere Travel Retail, a.s. Jeremenkova 103/23 OLOMOUC - HODOLANY 

17616406 Lagardere Travel Retail, a.s. Nádražní 649 VSETÍN 

17618001 Jana Kokošinská Astronautů 1094/9 HAVÍŘOV - MĚSTO 

17618705 VALMONT CR, spol. s r.o. Vítkovická 3278/3 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

17618710 VALMONT CR, spol. s r.o. Bezručova 651/6a JESENÍK 

17618717 VALMONT CR, spol. s r.o. Hynaisova 554/11 OLOMOUC - NOVÁ ULICE 

17623601 Viltrud Doleželová Nádražní 21 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 



17629902 Zdeněk Král Výškovická 2635/118a OSTRAVA - ZÁBŘEH 

17634801 Tomáš Pinkava Poštovní 1142/29 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

17635801 Karla Horáková tř. Dr. E. Beneše 1124 BOHUMÍN - NOVÝ BOHUMÍN 

17635803 Karla Horáková Studentská 341 BOHUMÍN - NOVÝ BOHUMÍN 

17636502 Svatava Schilbachová Dr. Martínka 1392/14a OSTRAVA - HRABŮVKA 

17638202 PEAL a.s. Obchodní 2554/1 ŠTERNBERK 

17638204 PEAL a.s. Novinářská 3178/6a OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

17640501 Tomáš Kubánek Lipovská 70/3 JESENÍK 

17641705 TABÁK TRAFICON Záhumenní 352/3c KOPŘIVNICE 

17641706 TABÁK TRAFICON Patrice Lumumby 2717/1a OSTRAVA - ZÁBŘEH 

17647501 DOBS Dovrtěl s.r.o. Jeremiášova 486/1 OLOMOUC 

17654101 Vladimír Bureš Kratochvílova 144/11 PŘEROV - PŘEROV I-MĚSTO 

17656001 Petr Haničák Albrechtická (stánek - parc. č. 3123)   KRNOV - POD BEZRUČOVÝM VRCHEM 

17664501 Vladislava Němcová tř. Osvobození 1677/29 KARVINÁ - NOVÉ MĚSTO 

17705091 H R U Š K A , spol. s r.o. Bušín 137 BUŠÍN 

17739701 Milena Venkrbcová Generála Svobody 509/13a HAVÍŘOV - ŠUMBARK 

17740307 JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh Újezd 314 ÚJEZD 

17743713 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Boženy Němcové 411 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KRÁSNO NAD BEČVOU 

17748702 Albert Česká republika, s.r.o. Horní 283/87 OSTRAVA - DUBINA 

17759701 Žaneta Karkošková Sokolovská 1332/47 OSTRAVA - PORUBA 

17847001 Obec Dolní Lhota Poštovní 250 DOLNÍ LHOTA 

17854101 Daniel Ondrůj Polská (Galerie Šantovka) 1201/1 OLOMOUC 

17915703 Ing. Jan Veselský Družstevní 357/13 MOHELNICE 

17920510 MOL Česká republika, s.r.o. Třebovská (ČS MOL) 192/51 MOHELNICE 

17920513 MOL Česká republika, s.r.o. Lubina 440 KOPŘIVNICE 

17920524 MOL Česká republika, s.r.o. Krnovská 742/7 MĚSTO ALBRECHTICE 

17920527 MOL Česká republika, s.r.o. Proskovická (ČS MOL) 813 OSTRAVA - VÝŠKOVICE 

17922901 Věra Zbořilová Ostravská 547 PETŘVALD 

17922902 Věra Zbořilová Ostravská 421 PETŘVALD 

17928804 Ľudmila Matisová Štěpánkovická 3338 KRAVAŘE 

17929601 KROWIARZ s.r.o. Muglinovská 3231/26 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

17930401 Drahomíra Flössnerová Hlavní 1738 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ - FRÝDLANT 

17931201 Jindřiška Nezhybová Libina 825 LIBINA 

17932701 GASCONTROL, společnost s r.o. Dělnická (ČS - parc. č. 1231/46)   HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ 

17938501 Fly Horse s.r.o. Průmyslová (ČS, parc. č. 556)   VIKÝŘOVICE 

11601005 VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská (Flora Sen) 2828/151 PRAHA 3 - ŽIŽKOV 

11913618 MOL Česká republika, s.r.o. Českobrodská (ČS) 437 POŘÍČANY 

11915419 PEAL a.s. - Don Pealo Bílkova 270 PODĚBRADY - KLUK 

11963701 Lenka Peterková Církvičská (ČS BENZINA) 1252 SEDLČANY 

11983701 Eva Nováková - Tabák nemocnice tř. Václava Klementa 147 MLADÁ BOLESLAV 

13613506 D.L.I. s.r.o. Písecká 972/1 PLZEŇ - ČERNICE 

13619503 PEAL a.s. Chebská 2934 AŠ 

13623901 VALMONT CR, spol. s r.o. Skupova 490/24 PLZEŇ - DOUDLEVCE 

14725606 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Sousedská, Globus 599 LIBEREC - LIBEREC XI-RŮŽODOL I 

16620612 VALMONT CR, spol. s r.o. U dálnice 777 MODŘICE 

16739707 Albert Česká republika, s.r.o. Plumlovská 456 PROSTĚJOV - ČECHOVICE 

16806601 Josef Loveček Hostěradice 87 HOSTĚRADICE 

17641715 TABÁK TRAFICON tř. Gen. Janouška 2854/2 PŘEROV - PŘEROV I-MĚSTO 

17655101 Jan Tykva 30. dubna 1675/17 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

 
 
 
 


